
  S Z K O Ł A  P O D S T A W O W A  I M .  W Ł .  R D Z A N O W S K I E G O  W  R A D Z I E J O W I C A C H  

  u l .  G ł ó w n a  2 ,  9 6 - 3 2 5  R a d z i e j o w i c e ,  t e l .  ( 4 6 )  8 5 7  7 0  0 8  |  t e l . / f a x  ( 4 6 ) 8 5 7  7 1  2 6  

  h t t p : / / w w w . s p r a d z i e j o w i c e . s t r e f a . p l   | |  e - m a i l  s p r a d z i e j o w i c e @ p o c z t a . o n e t . p l      
 

 

 

1 

 

UCHWAŁA NR 4/2016/2017 

Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej im. Wł. Rdzanowskiego w Radziejowicach 

z dnia 25.08.2016 r. 
 

w sprawie zmian w statucie szkoły  
 

Na podstawie art. 50 ust. 2 pkt.1, w związku z art. 52 ust. 2  ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 

(t. j. Dz. U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

 

 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

W statucie szkoły wprowadza się zmiany ujęte w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2016 r. 

§ 3 

Realizację uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

§4 

Upoważnia się Dyrektora Szkoły do ogłoszenia tekstu ujednoliconego statutu po 

niniejszej nowelizacji. 
 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 

Irena Sosnowska 

 

  

http://www.spradziejowice.strefa.pl/
mailto:spradziejowice@poczta.onet.pl


  S Z K O Ł A  P O D S T A W O W A  I M .  W Ł .  R D Z A N O W S K I E G O  W  R A D Z I E J O W I C A C H  

  u l .  G ł ó w n a  2 ,  9 6 - 3 2 5  R a d z i e j o w i c e ,  t e l .  ( 4 6 )  8 5 7  7 0  0 8  |  t e l . / f a x  ( 4 6 ) 8 5 7  7 1  2 6  

  h t t p : / / w w w . s p r a d z i e j o w i c e . s t r e f a . p l   | |  e - m a i l  s p r a d z i e j o w i c e @ p o c z t a . o n e t . p l      
 

 

 

2 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały nr 4/2016/2017 
 

Do Statutu Szkoły Podstawowej im. Władysława Rdzanowskiego w Radziejowicach 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W rozdziale 3 § 4 ust.2 pkt 1 dodaje się lit. f w brzmieniu: 

„f) dostosowanie form i metod kształcenia do potrzeb rozwojowych i edukacyjnych 

oraz możliwości psychofizycznych uczniów mających trudności adaptacyjne  

i komunikacyjne związane z wcześniejszym kształceniem za granicą.”; 

2) W rozdziale 5 § 12 dotychczasowe brzmienie ust. 4a zastępuje się słowami: 

„4a. O wynikach klasyfikacji uczniów rodzice są informowani poprzez zebrania 

klasowe bądź w trakcie indywidualnych konsultacji z nauczycielem lub wychowawcą: 

szczegółowe wytyczne w sprawie zasad oceniania, klasyfikowania, promowania 

uczniów oraz przeprowadzania egzaminów zawarte są w WZO stanowiących 

integralną część Statutu.”; 

3) W rozdziale 7 § 19 ust. 21 uchyla się; 

4) W rozdziale 8 § 26 pkt 8 skreśla się; 

5) W rozdziale 9 § 34: 

a) dotychczasowe brzmienie ust. 16 zastępuje się słowami: 

„16. Uczeń kończy szkołę, jeżeli na zakończenie klasy szóstej uzyskał 

pozytywne oceny klasyfikacyjne.”; 

b) ust. 17 – 18 uchyla się; 

 

 

Do Wewnątrzszkolnych Zasad Oceniania Szkoły Podstawowej im. Władysława 

Rdzanowskiego w Radziejowicach wprowadza się następujące zmiany: 

1) W rozdziale 2 § 7: 

a) w ust. 12 dotychczasowy pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) jego rodziców w formie elektronicznej poprzez dziennik elektroniczny lub 

pisemnej na wspólnym zebraniu rodziców uczniów poszczególnych klas 

prowadzonych przez wychowawcę klasy.”; 

b) ust. 15 otrzymuje brzmienie: 

„15. Uczeń kończy szkołę podstawową w wyniku  klasyfikacji końcowej, na 

którą składają się pozytywne roczne oceny klasyfikacyjne z zajęć 

edukacyjnych ustalone w klasie VI.”; 

2) W rozdziale 2 § 11 uchyla się; 

3) W rozdziale 3 § 18: 

a) ust. 2 uchyla się; 

b) ust. 4a otrzymuje brzmienie: 

„4a. Uczeń, który  będzie uczęszczał na zajęcia z religii i etyki, przy 

wyliczaniu średniej ocen będzie miał uwzględnione oceny uzyskane z obydwu 

przedmiotów.” 

 

http://www.spradziejowice.strefa.pl/
mailto:spradziejowice@poczta.onet.pl

